
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 00:11

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/olejov-ohva-2000w-9-eber-teesa-p-20256.html

  
Olejový ohřívač 2000W (9 žeber)
Teesa

Včetně DPH 1 223 Kč

Bez DPH 1 010 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 272 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 001003703

Výrobce Teesa

Popis produktu

Olejový ohřívač Teesa TSA8036
Nízké teploty doma během chladných podzimních dnů jsou jen vzpomínkou. 9-žehličkový olejový ohřívač Teesa s výkonem
2000 W vám poskytne teplé chvíle doma.

Zařízení má tři režimy ohřevu, díky kterým můžete změnit jeho provoz podle svého uvážení. Další pohodlí zajistí nastavitelný
termostat, automatická regulace teploty a kontrolka, díky níž můžete volně nastavovat a udržovat teplotu na správné úrovni.
Snadná obsluha jde ruku v ruce s jednoduchým pohybem zařízení z místa na místo, díky pohodlné rukojeti a čtyřem otočným
kolům.

V zájmu vašeho klidu je olejový ohřívač Teesa vybaven ochranou proti přehřátí a bezpečnostním spínačem v případě
převrácení. To vám zaručuje mírné používání zařízení bez obav, že se něco stane. Cítit teplo a bezpečí a nechat si chvilku
blaženosti!

Olejový ohřívač Teesa je zařízení, které díky modernímu designu neporuší estetiku vašeho domova. Pevný výkon zařízení je
výsledkem kombinace kovového pouzdra s plastovými prvky. Také se nemusíte starat o zamotaný kabel. Zařízení má
speciální úložiště, díky kterému budete udržovat pořádek. 

Specifikace:

Jmenovitý výkon: 2000 W
Počet žeber: 9
Rozměry žebra: 120 x 550 mm
3 režimy topení
Nastavitelný termostat
Automatická regulace teploty
Materiál pouzdra: kov + plast
Kontrolní světlo
držák
Úložiště napájecího kabelu
Bezpečnostní spínač v případě převrácení
Ochrana: před přehřátím
Délka napájecího kabelu: 145 cm
Napájení: 220-240 V, 50/60 Hz
Rozměry: 230 x 416 x 600 mm (ŠxHxH)
Hmotnost: 8 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/olejov-ohva-2000w-9-eber-teesa-p-20256.html
http://www.tcpdf.org

